
Załącznik
do Zarządzenia Prezydenta Miasta Piły
Nr  880/46/10
z dnia  19 kwietnia 2010 r.

W Y K A Z
lokali mieszkalnych w budynkach połoŜonych na terenie miasta Piły, 

przeznaczonych do sprzedaŜy na rzecz najemców tych lokali
z jednoczesnym oddaniem terenu w uŜytkowanie wieczyste lub z jednoczesną sprzedaŜą terenu

Lp.      Ulica Charakte-
rystyka

Kw Nr
działki

Powierzchnia
działki

WyposaŜenie
lokalu

Przedmiot
sprzedaŜy

Cena sprzedaŜy nieruchomości Forma i tryb zbycia
nieruchomości

1         2 3 4 5 6 7 8 9 10
1)
ul. Dzieci
     Polskich 
     2/29

budynek
mieszkalny, 
5-kondygn.
rok budowy
1966

PO1I/0000
2869/0

PO1I/0000
27673/0

66/9

66/10

udział do
0,011
pow. 997 m2

udział do
0,011
pow. 1.369 m2

woda,
kanalizacja,
elektr.,
gaz,
c.o.

 /IV piętro/
lokal mieszkalny o pow. uŜ.
40,82 m2 składający się z: 
2 pokoi, kuchni, łazienki z
wc. i przedpokoju

udział do 0,011 w częściach
wspólnych budynku

96.100,00 zł  (2.354,24 zł/m2) lokal mieszkalny na własność,
teren w uŜytkowanie wieczyste;
właściciel lokalu ponosi wydatki
związane 
z utrzymaniem lokalu oraz
uczestniczy w kosztach zarządu
związanych 
z utrzymaniem nieruchomości
wspólnej

grunt:
3.283,00 zł
do aktu not.
25% wartości
tj. 820,75 zł
+ 22% podatek
Vat;
opł. roczne
1% - 32,83 zł 
+ 22% podatek
Vat

lokal:
92.817,00 zł

koszt
przygotow.
lokalu do
zbycia
426,80 zł  

2)
ul. Wodna
     2/22

budynek
mieszkalny, 
11-kondygn.
rok budowy
1966

PO1I/0000
2378/1

PO1I/0000
4768/6

158/6

158/62

udział do
0,015
pow. 328 m2

udział do
0,015
pow. 224 m2

woda,
kanalizacja,
elektr.,
gaz,
co. 

 /III piętro/
lokal mieszkalny o pow. uŜ.
35,55 m2 składający się z: 
2 pokoi, kuchni, łazienki z
wc. i przedpokoju

udział do 0,015 w częściach
wspólnych budynku 

79.600,00 zł  (2.239,10 zł/m2) lokal mieszkalny na własność,
teren w uŜytkowanie wieczyste;
właściciel lokalu ponosi wydatki
związane 
z utrzymaniem lokalu oraz
uczestniczy w kosztach zarządu
związanych 
z utrzymaniem nieruchomości
wspólnej

grunt:
1.035,00 zł
do aktu not.
25% wartości
tj. 258,75 zł
+ 22% podatek
Vat;
opł. roczne
1% - 10,35 zł 
+ 22% podatek
Vat

lokal:
78.565,00 zł

koszt
przygotow.
lokalu do
zbycia
433,80 zł  



- 2 -

1               2 3 4 5 6 7 8 9 10
3)
al. Powstańców
     Wlkp.
     80/10

budynek
mieszkalny, 
3-kondygn.
rok budowy
1958

PO1I/0000
5992/2

PO1I/0000
4766/2

88/19

88/60

udział do
0,071
pow. 265 m2

udział do
0,024
pow. 1.326 m2 

woda,
kanalizacja,
elektr.,
gaz,
co. - zasilanie
gazowe

 /II piętro/
lokal mieszkalny o pow.
uŜ. 48,25 m2 składający
się z: 2 pokoi,
kuchni,łazienki z wc. i
przedpokoju

udział do 0,071
w częściach wspólnych
budynku

104.800,00 zł  (2.172,02 zł/m2) lokal mieszkalny na własność,
teren w uŜytkowanie
wieczyste;
właściciel lokalu ponosi
wydatki związane 
z utrzymaniem lokalu oraz
uczestniczy w kosztach
zarządu związanych 
z utrzymaniem nieruchomości
wspólnej

grunt:
5.522,00 zł
do aktu not.
25% wartości
tj. 1.380,50 zł
+ 22% podatek
Vat;
opł. roczne
1% - 55,22 zł 
+  22%  podatek
Vat

lokal:
99.278,00 zł

koszt przygotow.
lokalu do zbycia
487,30 zł  

4)
al. Powstańców
      Wlkp. 84/1

budynek
mieszkalny, 
3-kondygn.
rok budowy
1958

PO1I/0000
5278/1

PO1I/0000
4766/2

88/37

88/60

udział do
0,033
pow. 491 m2

udział do
0,022
pow. 1.326 m2 

woda,
kanalizacja,
elektr.,
gaz,
co – etaŜowe
węglowe

 /parter/
lokal mieszkalny o pow.
uŜ. 43,38 m2 składający
się z: 2 pokoi,
kuchni,łazienki z wc. i
przedpokoju

udział do 0,033
w częściach wspólnych
budynku

94.200,00 zł  (2.171,51 zł/m2) lokal mieszkalny na własność,
teren w uŜytkowanie
wieczyste;
właściciel lokalu ponosi
wydatki związane 
z utrzymaniem lokalu oraz
uczestniczy w kosztach
zarządu związanych 
z utrzymaniem nieruchomości
wspólnej

grunt:
4.943,00 zł
do aktu not.
25% wartości
tj. 1.235,75 zł
+ 22% podatek
Vat;
opł. roczne
1% - 49,43zł 
+ 22% podatek
Vat

lokal:
89.257,00 zł

koszt przygotow.
lokalu do zbycia
487,30 zł  



1            2 3 4 5 6 7 8 9 10
5)
ul. Kossaka
 142/49

budynek
mieszkalny, 
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